
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Drábek Petr
Téma: Multiplatformní mobilní včelařský deník (id 22789)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvoření multiplatformního včelařského deníku využívajícího Cloudových PaaS služeb. Množství

technologií, komplexnost architektury a vytvoření funkčního vzorku úlové váhy činní tuto práci obtížnější. S
dosaženými výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student si samostatně vyhledal relevantní literární prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a aktivně. Konzultace byly iniciovány ze strany studenta, byly vždy věcné a student

byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, její obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Multiplatformní včelařský deník je k dispozici uživatelům a byl již vyzkoušen komunitou včelařů, kteří poskytli

zpětnou vazbu, kterou student v práci rozebírá.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem ke komplexnosti a různorodosti technologií, které student musel nastudovat, pochopit a byl schopen

úspěšně využít, navrhuji hodnotit práci stupněm A jako výbornou. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Pluskal Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

